Schwimmplan SJ 25/26 ZOOM

Ga‘genen

*Buszeiten: 13:25/14:50 *Buszeiten: 9:45/11:05 10:30/11:50 11:20/12:40 13:25/14:50 14:15/15:35

Schwimmzeit 13:45-14:30 Schwimmzeit 10:00-10:45  10:45-11:30 11:30-12:15  13:40-14:25  14:30-15:15
Montag 05.01.26 Ferien Freitag 09.01.26 EK 6¢C 4a 5b 4b
Montag 12.01.26 5a Freitag 16.01.26 EK 6¢C 4a 5b 3c
Montag 19.01.26 5a Freitag 23.01.26 1c 1b 4a 2c 3c
26.01.26 1. Fasnachtstag Freitag 30.01.26 1c 1b 2a 2C 3c
Montag 02.02.26 3a Freitag 06.02.26 1c 1b 2a 3b 4b
Montag 09.02.26 3a Freitag 13.02.26 EK 1b 2a 5b 4b
16.02.26 Fasnachtstage Freitag 20.02.26 EK 1a 6a 5b 4b

Sportferien
Montag 09.03.26 KG d+e Freitag 13.03.26 2b la 43 KGb+c KG a
Montag 16.03.26 KG d+e Freitag 20.03.26 2b 1la 4a KGb+c KG a
Montag 23.03.26 5a Freitag 27.03.26 2b 6b 43 2C 5c
Montag 30.03.26 5a 03.04.26 Karfreitag
06.04.26 Ostermontag Freitag 10.04.26 1c 1b 4¢ KGb+c KG a
Montag 13.04.26 KG d+e Freitag 17.04.26 1c 6c 4c KGb+c KG a
Montag 20.04.26 KG d+e Freitag 24.04.26 1c 1b 4¢ 2C 5c
Frihlingsferien
SE DORF SE TMH SE BUEL

*Bus SE Dorf TMH: alle Klassen
*Bus SE Blel: KG/ 1.KI./ 2.KI./ 3KI. erstellt von: Stefanie Wichert - Schwimmlehrperson Seite 2 von 3



Ga‘genen

*Buszeiten:

13:25/14:50

Schwimmzeit 13:45-14:30

Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

11.05.26
18.05.26
25.05.26
01.06.26
08.06.26
15.06.26
22.06.26
29.06.26

3a

3a

Pfingstmontag

3a

3a

3a

KG d+e

5a

Spielfest Buel / TMH / Dorf

*Bus SE Dorf TMH: alle Klassen
*Bus SE Blel: KG/ 1.KI./2KI./3KI.

Schwimmplan SJ 25/26

ZO@M

*Buszeiten: 9:45/11:05 10:30/11:50 11:20/12:40 13:25/14:50 14:15/15:35
Schwimmzeit 10:00-10:45 10:45-11:30 11:30-12:15 13:40-14:25 14:30-15:15
15.05.26 Auffahrtsbriicke
Freitag 22.05.26 2b 6b 6a 3b 4b
Freitag 29.05.26 2b 6b 4c 3b 4b
Freitag 05.06.26 2b la 4c 2C 5c
Freitag 12.06.26 6a la 4c 2C 5c
Freitag 19.06.26 6a la 2a 3b 3c
Freitag 26.06.26 EK 6b 2a 3b 3c
Freitag 03.07.26 EK 6¢C 2a 3b 3c
Sommerferien
SE DORF SE TMH SE BUEL
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